[image: image1.wmf]                          親愛的家長：
                            轉眼貴子弟即將升上六年級，過完暑假，就是小學生活的最後一年了！
                            在即將來臨的八周暑假，一方面是加強課外學習的機會，另一方面更是補救基礎的好時機，要好好把握！
                          老師設計下方表格，仿照國中作業格式，依個人需求，由您與學生討論挑選假期活動內容，事先計畫並簽名認證，開 
                          學後老師再依情況以及表現，擇優表揚。如果有考慮不周全之處，請多見諒！    導師 曾秋雲 100.06.
	項目
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	作

業

內

容
請裝訂成冊
	家

事運動紀錄
	唐詩背誦
	硬筆書法練習簿
	暑假夏夏叫日期.簽名
	育樂營或才藝學習
	心情札記簽名
	閱讀心得單簽名
	英文闖關
	繪畫

、工藝作品
	

	
	家長認證
	家長認證
	16頁
	40回
	名稱
	篇
	張
	關
	件
	

	除必做外、自選3項在題號打v
	必做學習單
	必做學習單
	必做
	必做含計畫
	完成
簽名
	圖畫要上色.


	閱讀護照紀錄
	看闖關紀錄
	交作品
	自

填


暑假行事曆  

 ＊6.30（四）全日課（正常上下課）.休業式。
  ＊7.1（五） 暑假開始。
  ＊7.29（五）全校返校日，11：00放學。
  ＊8.29（一）全校返校日，10：00放學。
  ◎ 8月30日（二）開學日：全日課。
 （正式上課，帶餐具、作業、潔牙用具、衛生紙、抹布、帽子）
家長簽名：   
      

